1031RES-6090 Profilo superiore
Immagini:
Descrizione:
- Sottocategoria : 01. Inferiore
- Industriale/Residenziale : RES
- Imballaggio completo : 25
- Unità : Unita (1)
- Peso / Unità : 2,25kg
- Materiale : Alluminio
- Colore : Alluminio
- Altezza : 28mm
- Lunghezza : 6090mm
- Larghezza : 34mm
- Famiglia prodotti : a 022
- Anodizzato : No
- Spessore pannello : 40mm - 42mm
- Descrizione tecnica : Un nuovo, snello, profilo in alluminio che si adatta al utilizzo di
quasi tutti i pannelli antipizzicamento. Si innesta perfettamente
nella guarnizione 1035RES. Contiene una massa ridotta di
alluminio ed esteticamente migliore in quanto dal esterna della
porta si vede solo la guarnizione.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS